基础上，同步开发澳洲、北美洲和亚洲市场的需求。

TB PTY 目前拥有的主要生产设施为室内温室培育与种植场、TGA-GMP1认证

的干花叶包装车间、全套产品检测实验室等；主要的生产设备为全天时安防监

控系统（连接联邦政府监控部门，全天候监控跟踪医用大麻产品生产加工和生

产人员动态）、室内全自动循环浇灌过滤系统、室内光照系统、温湿度控制系

统、瑞士定制的二氧化碳超临界萃取设备、以及超高效液相色谱（UHPLC）、

气相色谱（GC）仪表和工业旋转蒸发器等。

2、截止 2019 年 9 月 30 日,TB PTY 经大华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计的主要财务指标如下：

单位：人民币元

1
 TGA-the Therapeutic Goods Administration, 澳大利亚卫生部的下属部门，主要负责医疗品和药品的管控

和认证。TGA-GMP 是由 TGA 审定的符合澳洲药品 GMP 生产流程的认证程序。

科目 2019 年 9 月 30 日/2019 年 1-9 月份

资产总额 30,756,188.97

负债总额 17,680,551.08

所有者权益 13,075,637.89

主营业务收入 --

净利润 -6,545,484.71

3、投资完成后 TB PTY 的股权结构

TB PTY 目前共有五名股东。其中，PIJEN 持有 95%的股权比例，ANTHONY L.R.

持有将近 5%，另外三个小股东合计持有的股份比例不足千分之一。Y CANNABIS

投资 PIJEN 完成后，PIJEN 将向 TB PTY 增资 1,700 万澳元，增资后 PIJEN 持有

TB PTY 的股份总数为 5,127,472 股，约占 TB PTY 总股本的 96.49%。增资后 TB

PTY 公司的股权结构如下：

（五）保证方： YAN (JOE) ZENG and DAIXING (STEVEN) DENG（丁方）

其中：1、DAIXING (STEVEN) DENG（邓代兴），公司董事长。2007 年至今，

历任贵州永吉房地产开发有限责任公司副董事长、贵阳黄果树房地产开发有限

公司董事长、上海新兴财富投资管理中心(有限合伙)事务合伙人等职务。

2、YAN (JOE) ZENG（曾言），男，住址：1-5 railway street, Chatswood，

NSW。最近三年历任 HGH Property Group Pty Ltd 董事、总经理，Castle Hill

股东结构

增资前 增资后

持股数   股权比例 持股数   股权比例

PJ PTY 3,548,304 94.9989%  5,127,472  96.4850%

ANTHONY L.R. 186,755 5.0000%  186,755  3.5142%

LMDV INVESTMENTS 30 0.0008%  30  0.0006%

ACN 161955204 PTY 10 0.0003%  10  0.0002%

TONY ALAN FEHLBERG 1 0.0000%  1  0.0000%

合计 3,735,100 100.0000%  5,314,268  100.00%

Glen Pty Ltd 董事、总经理等职务；2019 年 11 月起担任公司全资孙公司 Y

CANNABIS 的董事。

三、股份发售协议的主要内容

（一）协议各方：

1、甲方：ALAN LYNDON FEHLBERG、MARLENE ANNE FEHLBERG、RODNEY DAVID

FEHLBERG and TONY ALAN FEHLBERG

2、乙方：Y CANNABIS HOLDINGS PTY LTD

3、丙方：PIJEN (NO. 22) PTY LTD

4、丁方：YAN (JOE) ZENG and DAIXING (STEVEN) DENG

5、戊方：ANTHONY LLEWELYN ROBERTS、RODNEY DAVID FEHLBERG、TONY ALAN

FEHLBERG and ALAN LYNDON FEHLBERG

6、己方：TASMANIAN BOTANICS PTY LTD

（二）协议的主要内容：本条下列内容中，“公司”均特指“PIJEN”。

1、先决条件

（1）交割先决条件

完成本协议的先决条件是，ODC2和卫生署/药物管理机构对药用大麻种植、

生产和研究颁发的如下许可证：大麻研究执照 RL003/17、大麻研究许可证

RL00317P2、生产执照 ML002/17v3、生产许可证 ML002/17-P001，尚未取消或